СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
ЗАТО пос. ВИДЯЕВО

(четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ

06.02.2014 № 186
пос. Видяево

О внесении изменений в решение
Совета депутатов ЗАТО Видяево от 03.11.2009 № 143
«О налоге на имущество физических лиц»

Руководствуясь Федеральным законом от 02.11.2013 № 306-ФЗ «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», статьей 15 Налогового кодекса Российской Федерации, Законом Российской Федерации от 09.12.1991 № 2003-1 «О налогах на имущество физических лиц», ст.24 Устава ЗАТО Видяево, Совет депутатов

РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов ЗАТО Видяево от 03.11.2009 № 143 «О налоге на имущество физических лиц» (в редакции решений Совета депутатов ЗАТО Видяево от 01.11.2010 № 214, от 22.11.2010 № 223, от 21.03.2011 № 266, от 29.11.2013 № 160) следующие изменения:

1.1. пункт 3 решения изложить в следующей редакции:

«3. Установить следующие ставки налога на имущество физических лиц в зависимости от суммарной стоимости объектов налогообложения, умноженной на коэффициент-дефлятор, определяемый в соответствии с частью первой Налогового кодекса Российской Федерации:
	Суммарная инвентаризационная стоимость объектов налогообложения, умноженная на коэффициент-дефлятор
	Ставка налога

	До 300000 рублей (включительно)
	0,1 %

	Свыше 300000 рублей до 500000 рублей (включительно)
	0,3 %

	Свыше 500000 рублей
	2,0 %

»

2. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня опубликования в газете «Вестник Видяево» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2014 года.
Глава муниципального образования,
председатель Совета депутатов
ЗАТО пос.Видяево

С.М.Дубовой